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ElektronikGruppen är en av Nordens ledande leverantörer av högteknologiska komponenter, system och produktionsutrustningar till 

elektronikindustrin. Verksamheten, med tre affärsområden, bygger på specialistkunskap inom elektronik och elektromekanik. Norden är 

hemmamarknad men ElektronikGruppen finns också i Baltikum, Polen, Tyskland, Storbritannien, Kina och Sri Lanka. Koncernen omsatte  

839 Mkr under 2007 och har cirka 430 medarbetare. Aktien är noterad på OMX Nordiska Börs Stockholm, listan för mindre bolag. 

  
ElektronikGruppen BK AB (publ.) 

Org nr 556072-2547 

Box 39, 162 11 Vällingby, besöksadress Grimstagatan 160 

Tel 08 759 35 00, fax 08 759 35 20  

E-post info@gruppen.se, www.egruppen.se 
 

 

 

Andra kvartalet 

Omsättning 228 (211) Mkr 

Orderingång 232 (220) Mkr 

Resultat före avskrivningar 4,5 (11,3) Mkr 

Resultat efter finansnetto -2,3 (6,0) Mkr 

Resultat per aktie -0,32 (0,74) kr 

 
 

Januari–juni 

Omsättning 452 (429) Mkr 

Orderingång 467 (440) Mkr 

Resultat före avskrivningar 7,9 (27,1) Mkr 

Resultat efter finansnetto -5,0 (17,9) Mkr 

Resultat efter skatt -4,0 (13,0) Mkr 

Resultat per aktie -0,72 (2,33) kr 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13,5 (-1,8) Mkr 
 

 

 
  
 
 
    
För ytterligare information 

Jens Hansson, VD ElektronikGruppen, tel +46 8 759 35 53,  
e-post jens.hansson@egruppen.com 
 

Denna information är sådan som ElektronikGruppen ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 

lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 juli 2008, kl 13.15.  
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Koncernen januari–juni                                
Koncernens omsättning uppgick under delårsperioden till 452 (429) Mkr, en ökning 
med 5 procent. Justerat för förvärv/avyttringar minskade omsättningen med 1 
procent. Orderingången ökade med 6 procent till 467 (440) Mkr. Orderstocken vid 
periodens utgång uppgick till 118 (123) Mkr. 

Periodens resultat efter finansnetto minskade till -5,0 (17,9) Mkr. Den kraftiga 
lönsamhetsförsämringen är främst hänförlig till fortsatta leveransproblem i 
kombination med en lägre efterfrågan inom affärsområde Products, samt en 
negativ marginalutveckling inom affärsenheten Display & System inom Electronics. 
Den svaga dollarn utgör alltjämt en belastning för såväl koncernens omsättning 
som marginaler. Valutakursdifferenser har påverkat resultatet negativt under 
perioden med -2,6 (-0,2) Mkr.  

Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar ökade till 
10,6 (7,2) Mkr, vilket i huvudsak kan hänföras till genomförda förvärv under 2007 
och 2008. Periodens resultat per aktie var -0,72 (2,33) kr. 

Koncernens internfakturering mellan affärsområdena uppgick till 6,3 (6,2) Mkr 
och gemensamma ej fördelade kostnader uppgick till 11,0 (9,8) Mkr. Kassaflödet 
från den löpande verksamheten har under perioden uppgått till -13,5 (-1,8) Mkr. 
 
Koncernen andra kvartalet 
Omsättningen under kvartalet uppgick till 228 (211) Mkr, en ökning med 8 procent. 
Justerat för förvärv/avyttringar ökade omsättningen med 3 procent. Orderingången 
ökade med 5 procent till 232 (220) Mkr. Kvartalets resultat efter finansnetto 
minskade till -2,3 (6,0) Mkr. Valutakursdifferenser har påverkat resultatet negativt 
med -0,4 (-0,2) Mkr. Resultatet per aktie var -0,32 (0,74) kr. 

 
Förvärv under delårsperioden 
I januari förvärvades det tyska bolaget PriDis Solutions GmbH, därefter 
namnändrat till EG Electronics GmbH. Bolaget bedriver handel med TFT-displayer 
och kringutrustning, och omsatte cirka 27 Mkr under 2007. Verksamheten 
konsolideras i affärsområde Electronics från och med 1 januari 2008.  

I maj övertogs verksamheten inom Wound Magnetics Ltd. i Skottland genom 
köp av produkträttigheter, utrustning och lager. Wound Magnetics utvecklar, 
tillverkar och säljer specialanpassade induktiva komponenter, framför allt till den 
brittiska försvars- och flygindustrin samt oljeindustrin runt Nordsjön. Omsättningen 
under 2007 uppgick till cirka 15 Mkr. Verksamheten ingår i affärsområde Products 
från och med 1 juni 2008 och bedöms stärka ElektronikGruppens position inom en 
intressant nisch med få aktörer och höga inträdesbarriärer. Verksamheten 
drabbades dock i juni av en brand orsakad av ett tekniskt fel när fabriken var 
obemannad, vilket kommer att försena integrationen. 
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Affärsområdena januari–juni 
 
EG Electronics 

Affärsområdet säljer elektronikkomponenter och -system till företag inom telekom-, 

medicinteknik- och fordonsindustrin samt industriautomation. Huvudmarknader är 

Norden, Baltikum, Polen, Tyskland och Kina. 
 

Affärsområdets omsättning ökade till 322 (309) Mkr. Orderingången ökade till 315 
(308) Mkr. Rörelseresultatet minskade till 12,7 (20,8) Mkr.  

Omsättning inom affärsenheten Components har minskat något under 
delårsperioden, vilket i huvudsak förklaras av den kraftiga dollarförsvagningen 
jämfört med motsvarande period föregående år. Marginalerna har trots 
dollarförsvagningen förstärkts som följd av en förskjutning mot en mer gynnsam 
produktmix. Totalt sett uppvisar därmed affärsenheten ett något förbättrat resultat. 

Inom affärsenheten Display & System har försäljningen minskat något i Norden, 
men inkluderat förvärvet i Tyskland har omsättningen totalt sett ökat. Den 
komponentbrist på displayer som tidigare har präglat marknaden har under det 
andra kvartalet i allt väsentligt upphört. Den svaga dollarn har fortsatt att inverka 
negativt på marginalerna, vilket i kombination med en marginalmässigt ogynnsam 
produktmix och något svagare efterfrågan har medfört en betydande 
resultatförsämring för affärsenheten jämfört med motsvarande period föregående 
år.  

Orderingång och omsättning har fortsatt att utvecklas väl för den tredje 
affärsenheten Electromechanics, drivet främst av ökade volymer inom segmentet 
kommersiella fordon. Resultatet har inte utvecklats fullt ut i takt med omsättningen 
under perioden, vilket främst beror på ökade kostnader i samband med en 
förstärkning av försäljningsorganisationen genom rekryteringar samt etablering av 
ett nytt försäljningskontor i södra Sverige. 
 
EG Products 

Affärsområdet utvecklar, tillverkar och säljer huvudsakligen induktiva komponenter 

samt i mindre omfattning fiber- och kopparkablage till globalt verksamma företag 

inom elektronik och telekommunikation. 

 
Omsättningen uppgick till 59 (60) Mkr. Orderingången ökade till 76 (74) Mkr. 
Rörelseresultatet minskade till -8,2 (3,6) Mkr.  

Jämfört med motsvarande period föregående år har efterfrågan från vissa av 
affärsområdets större kunder legat på en avsevärt lägre nivå. Detta har i 
kombination med fortsatta kvalitetsproblem hos affärsområdets underleverantörer i 
Sydostasien inverkat kraftigt negativt på faktureringen såväl som på lönsamheten, 
bland annat i form av extraordinära kostnader för utbyte av redan monterade 
komponenter i kundernas slutprodukter. Därtill har leveranserna även hämmats av 
en knapphet i tillgången på insatsmaterial för produktion av induktiva 
komponenter.  
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Den tidigare aviserade överföringen av produktion till den egna 
tillverkningsanläggningen på Sri Lanka fortgår och förväntas under slutet av året 
börja resultera i rationaliseringseffekter, men en återgång till lönsamhet för 
affärsområdet bedöms kunna nås först under 2009. 

 
EG Production Technology 

Affärsområdet säljer produktionsutrustning, förbrukningsmaterial samt service- och 

utbildningstjänster till elektronikindustrin i Norden, Baltikum och Polen. 

 
Affärsområdets omsättning ökade till 73 (62) Mkr. Orderingången ökade till 76 (58) 
Mkr. Rörelseresultatet minskade till 2,0 (4,4) Mkr.  

Justerat för effekter av gjorda förvärv har maskinförsäljningen under 
delårsperioden minskat något jämfört med motsvarande period föregående år. 
Samtidigt har försäljningen av förbrukningsmaterial, såsom stenciler för 
kretskortstillverkning, och av eftermarknadstjänster ökat. Dessa båda segment 
svarar idag tillsammans för cirka 40 procent av affärsområdets omsättning. 

Resultatminskningen är i sin helhet hänförlig till verksamheterna i Finland och 
beror främst på lägre försäljningsvolymer i kombination med något minskade 
marginaler på denna marknad.  

 
Affärsområdenas andel av:  

Omsättning

71%

13%

16%

Electronics

Products

Production Technology

Rörelseresultat

87%

13%

Electronics

Products (neg.)

Production Technology

 
 

Kassaflöde och investeringar 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under delårsperioden till -13,5  
(-1,8) Mkr. Periodens kassaflöde uppgick till -14,0 (-31,0) Mkr. Nettoinvesteringar i 
materiella anläggningstillgångar uppgick till 6,0 (15,1) Mkr. Investeringarna avser 
bland annat produktionsutrustning i samband med uppförandet av koncernens nya 
tillverkningsenhet på Sri Lanka.  
 
Finansiell ställning 
Soliditeten den 30 juni uppgick till 42 procent, att jämföra med 49 procent vid årets 
ingång. Likvida medel minskade under delårsperioden med 14,3 Mkr till 9,9 Mkr. 
 
Personal 
Antalet anställda vid delårsperiodens utgång var 430 (351). Ökningen är främst 
hänförlig till bolagsförvärv med totalt cirka 55 personer samt till koncernens 
produktionsanläggning på Sri Lanka. 
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Johan Ålander avgick som VD och koncernchef den 3 april. Bolagets vice VD 
Jens Hansson utsågs till tillförordnad VD och koncernchef under tiden arbetet med 
att rekrytera en permanent VD och koncernchef pågår. 
 
Moderbolaget 
ElektronikGruppen BK AB, org nr 556072-2547, är moderbolag i koncernen. 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under rapportperioden till 5,3 (4,0) Mkr. 
Rörelseresultatet uppgick till -8,7 (-10,4) Mkr och nettoresultatet till 0,2 (-2,5) Mkr. 
Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 0,0 (0,1) Mkr. 

 
Årsstämma 
Årsstämma i ElektronikGruppen BK AB hölls den 8 maj. Stämman fastställde i 
enlighet med styrelsens förslag utdelningen till 2,10 kr per aktie. Avstämningsdag 
för utdelningen bestämdes till den 13 maj.  

Stämman omvalde Catharina Lagerstam, Kenneth Lindqvist, Magnus Norman, 
Jan Petterson och Thomas Wernhoff till ordinarie styrelseledamöter samt omvalde 
Lindqvist och Wernhoff till styrelsens ordförande respektive vice ordförande. Till 
ledamöter i valberedningen nyvaldes Johan Ålander och omvaldes Tommy Jägermo, 
Kenneth Lindqvist samt Thomas Wernhoff (ordförande). Till ledamöter i 
ersättningsutskottet omvaldes Catharina Lagerstam och Kenneth Lindqvist.  
Årsstämman beslutade vidare att styrelsen i sin helhet skall utgöra revisionsutskott.  

Till revisor valdes Ernst & Young för tiden intill utgången av årsstämman 2012. 
I övrigt biföll stämman enhälligt styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning till 
koncernledning. 
 
Händelser efter periodens utgång 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång. 

 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
ElektronikGruppen är alltjämt starkt beroende av utvecklingen inom 
telekomindustrin, men även av utvecklingen på marknaden för kommersiella fordon 
som tillsammans svarar för en betydande del av koncernens totala omsättning. I 
övrigt hänvisas till den redogörelse som finns i ElektronikGruppens årsredovisning 
för 2007. Inga väsentliga förändringar bedöms ha skett under delårsperioden 
avseende risker och osäkerhetsfaktorer. 

 
Redovisningsprinciper        
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting och 
Årsredovisningslagen. I övrigt är redovisningsprinciper och beräkningsmetoder i allt 
väsentligt oförändrade från dem som har tillämpats i årsredovisningen för 2007. 

 
Kommande rapporter 
Delårsrapport för januari-september publiceras den 24 oktober. 
Bokslutskommuniké för 2008 publiceras den 24 februari 2009.                                      
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Revisorsgranskning 
Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 
 
Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står 
inför. 
 

 
Vällingby den 16 juli 2008 
 
ElektronikGruppen BK AB (publ.) 
 
Kenneth Lindqvist   Thomas Wernhoff 
Styrelsens ordförande   Styrelsens vice ordförande 
 
Catharina Lagerstam   Magnus Norman 
Styrelseledamot   Styrelseledamot 
 
Jan Petterson    Madeleine Denker 
Styrelseledamot   Arbetstagarrepresentant 
 
Jens Hansson 

Verkställande direktör 
 
 



  

Delårsrapport januari–juni 2008   

 

   
 7 (11) 

 

 
Kvartalsdata för 
koncernen, Mkr Omsättning Orderingång Resultat efter finansnetto 

 2008 2007 2006 2008 2007 2006 2008 2007 2006 

Januari–mars 224 218 205  236 220 219 -2,7 11,9 11,7  

April–juni 228 211 220  232 220 211 -2,3  6,0 10,5  

Juli–september  188 194   185 166   4,3 9,4  

Oktober–december  222  208  228 210  -2,6     10,6 

Helår  839 827  853 806  19,6  42,2 

 
 
Omsättning per affärsområde, Mkr april–juni jan-juni 

 2008 2007 2008 2007 

EG Electronics  161 146 322 309 

EG Products 30 37 59 60 

EG Production Technology 39 29 73 62 

Internelimineringar -2 -1 -2 -2 

Summa  228 211 452 429 

 
 

Orderingång per affärsområde, Mkr april–juni jan-juni 

 2008 2007 2008 2007 

EG Electronics  151 146 315 308 

EG Products 36 43 76 74 

EG Production Technology 45 31 76 58 

Internelimineringar 0 0 0 0 

Summa  232 220 467 440 

 
 

Rörelseresultat per affärsområde, Mkr april–juni jan-juni 

 2008 2007 2008 2007 

EG Electronics  7,5 7,6 12,7 20,8 

EG Products -5,1 2,7 -8,2 3,6 

EG Production Technology 1,4 1,7 2,0 4,4 

Internelimineringar/koncerngemensamt -4,7 -4,8 -9,2 -8,9 

Summa  -0,9 7,2 -2,7 19,9 
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Resultaträkning för koncernen, Mkr april-juni jan-juni jan-dec 

 2008 2007 2008 2007 2007 

 

Rörelsens intäkter 

 

    

Nettoomsättning 223,0 207,8 443,0 420,9 822,4 

Övriga rörelseintäkter 5,6 3,4 9,2 8,0 16,8 

Summa rörelsens intäkter 228,6 211,2 452,2 428,9 839,2 

      

Rörelsens kostnader      

Handelsvaror, råvaror, förnödenheter -161,3 -147,0 -319,1 -300,7 -589,8 

Övriga externa kostnader -23,1 -16,7 -45,4 -34,4 -76,0 

Personalkostnader -39,4 -34,4 -76,8 -64,8 -130,7 

Av- och nedskrivning av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

 

-5,4 -4,1 -10,6 -7,2 -19,9 

Övriga rörelsekostnader -0,3 -1,8 -3,0 -1,9 -0,6 

Rörelseresultat -0,9 7,2 -2,7 19,9 22,2 

      

Finansiella intäkter 0,0 0,0 0,4 0,0 1,8 

Finansiella kostnader -1,4 -1,2 -2,7 -2,0 -4,4 

Resultat efter finansnetto -2,3 6,0 -5,0 17,9 19,6 

      

Skatt på periodens resultat 0,5 -1,8 1,0 -4,9 -4,7 

Periodens resultat -1,8 4,2 -4,0 13,0 14,9 

Resultat per aktie, kr -0,32 0,74 -0,72 2,33 2,66 

Antal aktier, tusental 5 597 5 597 5 597 5 597 5 597 

 
 
 
Balansräkning för koncernen, Mkr 30 juni 31 dec 

 2008 2007 2007 

    

Immateriella anläggningstillgångar 107,4 118,3 105,2 

Materiella och finansiella anläggningstillgångar 63,4 45,6 60,7 

Varulager 77,6 73,3 73,2 

Kundfordringar 179,4 145,9 161,9 

Övriga kortfristiga fordringar 29,2 18,8 16,4 

Likvida medel 9,9 3,5 24,2 

Summa tillgångar 466,9 405,4 441,6 

    

Eget kapital  198,0 210,7 214,2 

Räntebärande skulder 117,1 44,2 93,1 

Leverantörsskulder 75,0 51,6 58,8 

Övriga rörelseskulder och avsättningar 76,8 98,9 75,5 

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 466,9 405,4 441,6 
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Kassaflödesanalys för koncernen, Mkr jan–juni jan–dec 

 2008 2007 2007 

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital -1,7 12,6 25,2 

Förändring av rörelsekapital -11,8 -14,4 -28,3 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13,5 -1,8 -3,1 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -12,7 -37,2 -63,8 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 12,2 8,0 56,7 

Periodens kassaflöde -14,0 -31,0 -10,2 

Kursdifferens likvida medel 0,1 0,7 0,6 

 

 

Förändring av eget 
kapital för koncernen, 
Mkr 

Hänförligt 
till 

moder-
bolagets 
aktieägare 

Hänförligt 
till 

minoritet Totalt 

Hänförligt 
till 

moder–
bolagets 
aktieägare 

Hänförligt 
till 

minoritet Totalt 

 2008 2007 

Ingående balans, 1 jan 214,2 - 214,2 206,9 0,5 207,4 

Förvärv av 
minoritetsandelar 

      

Omräkningsdifferenser -0,3 0,0 -0,3 2,1 0,0 2,1 

Periodens resultat -4,0 0,0 -4,0 13,0 0,0 13,0 

Utdelning till 
moderbolagets aktieägare -11,8 - -11,8 -11,8 - -11,8 

Utgående balans, 30 juni 198,1 0,0 198,1 210,2 0,5 210,7 

 
 

Flerårsöversikt för koncernen, Mkr januari-juni januari-december 

 2008 2007 2006 2007 2006 2005 

Resultaträkning       
Omsättning 452,2 428,9 425,4 839,2 826,8 715,7 

Rörelseresultat -2,7 19,9 23,2 22,2 43,5 28,6 

Resultat efter finansnetto -5,0 17,9 22,2 19,6 42,2 27,4 

Skatt 1,0 -4,9 -6,1 -4,7 -11,7 -7,4 

Periodens resultat -4,0 13,0 16,1 14,9 30,5 20,0 

       

Balansräkning       

Immateriella anläggningstillgångar 107,4 118,3 50,2 105,2 55,5 50,8 

Materiella o finansiella anläggningstillgångar 63,4 45,6 43,7 60,7 35,3 43,0 

Likvida medel 9,9 3,5 19,2 24,2 33,8 36,5 

Övriga omsättningstillgångar 286,2 238,0 208,6 251,5 205,6 195,1 

Summa tillgångar 466,9 405,4 321,7 441,6 330,2 325,4 

       

Eget kapital 198,0 210,2 196,3 214,2 207,0 191,9 

Minoritetsintressen 0,0 0,5 - - 0,5 - 

Räntebärande skulder 117,1 44,2 8,0 93,1 1,1 10,9 

Rörelseskulder och avsättningar 151,8 150,5 117,4 134,3 121,6 122,6 

Summa eget kapital, avsättningar  
och skulder 466,9 405,4 321,7 441,6 330,2 325,4 
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Nyckeltal för koncernen januari-juni januari-december 

 2008 2007 2006 2007 2006 2005 

Bruttomarginal, % 1,8 6,4 6,3 5,1 6,1 5,5 

Rörelsemarginal, % -0,6 4,7 5,6 2,7 5,3 4,1 

Vinstmarginal, % -1,1 4,2 5,3 2,4 5,2 3,9 

Avkastning på eget kapital, % -1,9 6,2 8,3 7,1 15,3 10,4 

Avkastning på sysselsatt kapital, % -0,7 9,4 12,1 9,3 22,8 16,6 

Avkastning på totalt kapital, % -0,5 6,0 7,4 6,2 14,1 10,3 

Soliditet, % 42,4 52,0 61,0 48,5 62,8 58,2 

Skuldsättningsgrad, ggr 0,59 0,21 0,04 0,43 0,0 0,0 

Andel riskbärande kapital, % 46,6 56,0 63,8 52,7 66,6 61,0 

Räntetäckningsgrad, ggr -0,9 12,6 64,1 6,7 58,4 37,8 

Nettoinvesteringar i materiella 
anläggningstillgångar i % av omsättning 1,3 3,5 1,0 2,4 1,1 1,4 

Antal anställda vid periodens slut 430 351 244 355 265 251 

Antal aktier, tusental 5 597 5 597 5 597 5 597 5 597 5 597 

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,72 2,33 2,87 2,66 5,45 3,58 

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,72 2,33 2,87 2,66 5,45 3,58 

Eget kapital per aktie, kr 35,39 37,66 35,08 38,27 37,06 34,29 

Aktiekurs vid periodens slut, kr 31,00 69,50 64,00 41,50 69,00 51,00 

 
 
Resultaträkning för moderbolaget, Mkr april-juni jan–juni jan-dec 

 2008 2007 2008 2007 2007 

      

Övriga rörelseintäkter 2,7 2,0 5,3 4,0 7,6 

Summa rörelsens intäkter 2,7 2,0 5,3 4,0 7,6 

 

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader -2,8 -3,6 -5,5 -7,0 -13,4 

Personalkostnader -3,5 -3,7 -7,1 -7,2 -13,5 

Avskrivningar -0,7 -0,1 -1,4 -0,2 -0,6 

Summa rörelsens kostnader -7,0 -7,4 -14,0 -14,4 -27,5 

      

Rörelseresultat -4,3 -5,4 -8,7 -10,4 -19,9 

 

Resultat från finansiella investeringar         

Resultat från andelar i koncernföretag 7,5 9,0 11,0 9,0 1,4 

Resultat från övriga värdepapper och fordringar  
som anläggningstillgångar 0,1 -0,1 -0,1 -0,1 0,0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,5 0,2 0,8 0,3 1,0 

Räntekostnader och liknande resultatposter -1,7 -0,8 -2,8 -1,3 -3,1 

Summa resultat från finansiella investeringar 6,4 8,3 8,9 -7,9 -0,7 

      

Resultat efter finansiella poster 2,1 2,9 0,2 -2,5 -20,6 

 

Bokslutsdispositioner  -  - 3,8 

Skatt på periodens resultat 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 

Periodens resultat 2,1 2,9 0,2 -2,5 -11,8 
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Balansräkning för moderbolaget, Mkr 30 juni 31 dec 

 2008 2007 2007 

    

Tillgångar    

Övriga immateriella anläggningstillgångar 11,8 - 8,9 

Summa immateriella anläggningstillgångar 11,8 - 8,9 

Byggnader och mark 12,5 12,8 12,6 

Inventarier, verktyg och installationer 1,0 2,6 1,1 

Summa materiella anläggningstillgångar 13,5 15,4 13,7 

Andelar i koncernföretag 169,6 177,4 163,6 

Fordringar hos koncernföretag 21,3 4,4 15,1 

Uppskjuten skattefordran 0,0 0,1 0,0 

Summa finansiella anläggningstillgångar 190,9 181,9 178,7 

Summa anläggningstillgångar 216,2 197,3 201,3 

    

Fordringar hos koncernföretag 1,5 1,8 22,8 

Övriga fordringar 24,5 32,2 2,0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1,4 0,1 0,6 

Summa kortfristiga fordringar 27,4 34,1 25,4 

Kassa och bank 0,0 0,1 0,0 

Summa omsättningstillgångar 27,4 34,2 25,4 

Summa tillgångar 243,6 231,5 226,7 

    

    

Eget kapital och skulder    

Aktiekapital 28,0 28,0 28,0 

Reservfond, överkursfond 31,8 31,8 31,8 

Summa bundet eget kapital 59,8 59,8 59,8 

Balanserad vinst 41,1 51,5 64,6 

Årets resultat 0,2 -2,5 -11,8 

Summa fritt eget kapital 41,3 49,0 52,8 

Summa eget kapital 101,1 108,8 112,6 

    

Obeskattade reserver 0,6 4,3 0,6 

Långfristiga skulder 94,5 22,8 72,2 

Skulder till koncernföretag 20,3 17,3 12,7 

Summa långfristiga skulder 114,8 40,1 84,9 

Leverantörsskulder 2,3 0,9 3,8 

Skulder till koncernföretag 12,2 26,4 14,0 

Övriga skulder 9,2 45,2 7,7 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3,4 5,8 3,1 

Summa kortfristiga skulder 27,1 78,2 28,6 

Summa eget kapital och skulder 243,6 231,5 226,7 

 
 


